PORTARIA     Nº 1.244/2024

DISPÕE  SOBRE  ALTERAÇÃO  DA
COMPOSIÇÃO  DA  COMISSÃO
ESPECIAL  TRANSITÓRIA  DE
AVALIAÇÃO E DESEMPENHO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008
e 33.608/2023,  tendo  em vista  o  que
consta  no  processo  nº  25.783/2024,
resolve:

Art. 1º Fica alterada a composição da
Comissão Especial Transitória de Avaliação de Desempenho,
criada pela Portaria nº 206/2014, com o fim específico de avaliar o
desempenho  dos  servidores  públicos  do  executivo  municipal  em
estágio probatório, observando os requisitos exigidos à aquisição da
estabilidade, que passa a ser integrada pelos seguintes servidores:

I- Jersilânio da Silva Souza;
II – Rita de Cássia Abdala Rodrigues;
III- Janine Sanches Garcia Pereira.

Parágrafo  único.  A  Presidência  da
Comissão Especial Transitória de Avaliação de Desempenho caberá
ao servidor Jersilânio da Silva Souza.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a
partir da data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de junho de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100330036003700360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.244/2024

		2024-06-12T18:29:05-0300